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DIMAL REPUBLIKA\E"SHQIPERISE Y
BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK
Nr.ﬂ_-,\%prot. Uré Vajgurore, mé oS 2024
VENDIM

/

“Pér miratimin e pérdorimit té fondit ta ndihmégs ekonomike, nga fondet e Bashkisé sipas
listés emérore bashkélidhur, pér 116 familje me fond prej 325.000 leké, Pér muajin Janar
2024”,

Nr. 12 Daté 04.03.2024

Komisioni Ekonomik F inancé-Buxhet, e Tatim Taksa i Késhillit t& Bashkis¢ Dimal né mbledhjen
e tij t& datés 04.03.2024, mbi bazén e materialit t& paraqitur nga Sektori i Ndihmés Ekonomike,
n€ mbéshtetje Ligjit Nr. 139/2015 “pgr Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, Ligjit Nr. 9355,
daté 10.03.2005 “Pgr ndihmén dhe shérbimet shogérore ¢, i ndryshuar , VKM Nr.955, date
07.12.2016 “Per pércaktimin e kritereve, procedurave, dokumentacionit, dhe mas€s s€ pérfitimit
t€ ndihmés ekonomike “, Udhézimit Nr.5 date 17.02.2017 “ Mbi pérdorimin e fondit t&
kushtézuar 6% t& Ministris¢  sg Shéndetésisé  dhe Mbrojtjes Sociale; ne mbéshtetje t&

Udhézimi Nr.4 dats 17.02.2017 « pgr pérllogaritjen e pérfitimit ta ndihmés ekonomike”, VKB
Nr. 52, daté 26.12.2023 “Pér miratimin e programit Buxhetor afatmesém 2024 - 2026 dhe
detajimin e buxhetit pér Vitin 2024,

VENDOSI :

Me 5 vota PRO, nga 5 Késhilltaré prezenté t& Komisionit Ekonomik Financé Buxhet e
Tatim Taksa:

1. T¢ miratojé pérdorimin e fondit t& ndihmés ekonomike, nga fondet e Bashkisé sipas listgs
emérore bashkélidhur, pér 116 familje me fond prej 325.000 leke, pér muajin Janar 2024,

2. Pér zbatimin e keétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé,

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak t& publikojé vendimin ng fagen zyrtare t& Késhillit
Bashkiak Dimal.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 t& Ligjit
139/2015 « Per Vetéqeverisjen Vendore “, 1 ndryshuar.

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK
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Adresa: Rruga Dimal e 553
P ie-mail:bashkia@bashkladxmal.gov.al

Lagjia “ 18 Tetori “ Ura vajgurore



Lista qé i bashkélidhet Projekt - Vendimit pér familjet né NE me fondin ¢ Bashkisg

Janar 2024
Nr.
Emér Mbiemér i personave Masa e
Nr K/familjarit Nr. dosjes né familje  |Vendbanimi ndihmés
Ura Vajgurore
1|Elena Cinari 1 4 18 Tetori 3,000
2|Figirete Naska 2 3 Vokopole 2,000
3|Adelina Kalivaci 3 3 4 shtatori 3,000
4|Nikollaq Shella 4 1 18 Tetori 2,000
5|Shegere Boranji 5 3 Bistrovice 2,000
6|Engjellushe Frasheri 6 1 18 Tetori 4,000
7|Fatmir Kalivaci i/ 1 4 shtatori 2,000
8|Dallandyshe Kotollaku 8 2 Pashalli 3,000
9|Edison Dodoveci 9 5 28 Nentori 2,000
10| Viktor Dani 10 1 28 Nentori 2,000
11|Pandeli Boce 11 2 28 Néntori 3,000
12| Artur Qyli 12 1 28 Nentori 3,000
13| Vladimir Shella 13 1 4 shtatori 3,000
14|Olimbi Nano 14 1 18 Tetori 2,000
15|Bashkim Metullari 15 4 Pashalli 5,000
16|Heroina Musaku 16 3 18 Tetori 2,000
17|Agur Guraj 17 4 Skrevan 3,000
18| Vjollca Guraj 18 3 Skrevan 3,000
19[Floresha Myrteli 19 3 Ure kuci 2,000
20|Batic Rama 20 4 18 Tetori 3,000
21|Nuri Kalivaci 21 3 4 shtatori 2,000
22|Figiri Dodoveci 22 2 28 Nentori 2,000
23|Zylke Kosova 23 3 28 Nentori 5,000
24| Arta Myrtaj 24 4 18 Tetori 2,000
25|Elona Kalivaci 25 4 4 shtatori 3,000
26|Yllka Kaziaj 26 3 18 Tetori 2,000
27|Lindita Cela 27 2 18 Tetori 3,000
28|Hateme Memaj 28 2 28 Nentori 2,000
29|Dallandyshe Selamaj 29 1 Skrevan 2,000
30|Fatjona Vijeshta 30 3 28 Nentori 3,000
31|Kadri Mbrakulli 31 2 18 Tetori 3,000
32|Fize Selimaj 32 3 Pashalli 3,000
33| Agron Serani 33 5 28 Nentori 3,000
34|Teuta Myftari 34 5 28 Nentori 4,000
35[Sokol Bocaj 36 2 28 Nentori 2,000
36| Lorenc Nushi 37 4 28 Nentori 3,000
37|Sabri Shimo 38 2 Pashalli 3,000
38|Leonard Gjoni 39 4 18 Tetori 5,000
39| Aferdita Kosta 40 4 Pashalli 5,000
40| Themie Qyli 41 2 18 Tetori 4,000
Poshnje
1[Novrus Faslli Belishaku 1 5 Kuc 2,000
2|Djana Dashi 2 3 Arrez 4,000
3|Artur Asqeri Kaleci 3 1 Banaj 4,000
4|Engjellushe Kasa 5 3 Kuc 5,000
5|Margarita Sami Hatija 6 4 Poshnje 3,000
6[Shpresa Tafa 7 3 Ciflik 4,000
7|Fatime Cenollari 8 1 Ciflik 3,000
8|Myzejen Kalari 9 5 Arrez 3,000
9|Dashuri Nazif Daja 10 5 Malas Grope 2,000
10| Arif Shyqyri Caushi 11 1 Poshnje 2,000
11]|Krenar Xhelo 12 2 Banaj 3,000




12|Ixhah Sherif Daulle 13 1 Gajde 2,000
13|Arjana Duro 14 2 Poshnje 2,000
14|Lindita Rroga 15 3 Banaj 3,000
15|Zoica Prifti 16 1 Ciflik 2,000
16| Alida Kumaraku 17 3 Poshnje 3,000
17| Luljeta Mema 18 1 Polizhan 2,000
18|Shpresa Hajdar Dashi 20 5 Arrez 3,000
19|Bukuroshe Lila 21 2 Kuc 2,000
20|Albert Doni 22 2 Agim 3,000
21|Olimbi Ziu 23 2 Ciflik 3,000
22|Berta Lapardhoti 23 < Poshnje 3,000
Kutalli
1| Talibe Kuci 4 2|Pobrat 3,000
2|Nexhmije Muhamet Hoxha 5 1|Kutalli 2,000
3| Vangjeli Shehu 7 2|Drenovice 2,000
4|Drita Bixheku 8 2|Sqepur 2,000
5|Feride Sulejman Dostj 13 3|Pobrat 3,000
6|Sadife Nazif Gjozi 15 2|Gorican 2,000
7|Hava Mato 20 1|Gorican 2,000
8|Myfarete Vrapi 23 4|Drenovice 5,000
9| Vesiko Hoxha 33 3|Drenovice 2,000
10{Mbaresa Cala 38 1{Rerez 5,000
11|Nikoleta Cala 39 1{Rerez 2,000
12|Evelina Toska 34 4|Drenovice 5,000
13|Floresha Barjami 40 3|Samatice 2,000
14|Drita Calameni 49 1|Kutalli 2,000
15|Majlinda Barjam Hasanj 50 3|Gorican 5,000
16|Niko Papa 54 1|Kutalli 2,000
17|Bukuri Dushku 53 2|Gorican 2,000
18|Fatmira Begaj 55 2|Malas Breg 5,000
19]Aida Sula 58 1| Vajvod 2,000
20|Fatbardha Papa 60 4|Kutalli 2,000
21|Xheke Vrapi 61 1|Gorican 2,000
22 |Nadire Cela 64 2|Samatice 3,000
23|Sofie Gori Hoxha 65 1|Kutalli 2,000
24|Hamite Myrteza Vrapi 66 5|Drenovice 3,000
25|Bilbil Xhafer Ferati 67 3|Malas Breg 3,000
26|Florie Islam Xhahili 68 2|Gorican 2,000
27|Bukuroshe Vrapi 69 1|Drenovice 2,000
28|Nizajete Brahim Hatija 70 2|Rerez 3,000
29|Ina Merko 71 3|Rerez 5,000
30|Dhurata Tafa 72 3|Drenovice 3,000
31|Lorenc Palla 73 4|Sqepur 3,000
32|Bujar Nano 74 4|Sqepur 3,000
Cukalat
1|Alketa Feti Hoxha 1 1 {Donofrosé 2,000
2|Rina Jonus Serdari 2 2|Allambres 2,000
3|Enver Begir Kalemi 3 2|Allambres 2,000
4|Belul Muharem Toska 4 1|Allambres 2,000
5|Riza Rapush Kapllani 5 4|Slanicg 3,000
6[Mirela Shaip Shahinaj 6 1{Allambres 2,000
7|Bajame Brahim Nasufi 7 2|Ceté 2,000
8|Dafina Myrteza Hoxha 8 2|Donofrosé 2,000
9|Naxhije Hekuran Bashaj 9 1{Ceté 2,000
10(Nertil Bashkim Hoxha 10 4|Donofrosé 2,000
11|Florand Luftar Doksani 11 8| Cukalat 2,000
12|Bashkim Dervish Fishka 12 2|Slanicg 3,000
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